
5. јануар  2026. године                        СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ АРИЉЕ                                               Број 1 
 

 

 

www.arilje.org.rs 
Ариље, 5. јануар 2026. године 
Година MMXXVI– Број 1 

 

 

САДРЖАЈ 

 

 

1. Одлука о нерадном дану на Бадњи дан 6.1.2026. године……...2

http://www.arilje.org.rs/


5. јануар  2026. године                        СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ АРИЉЕ                                              Број 1 

Страна 2 oд 2 
 

Република Србија 

ОПШТИНА АРИЉЕ 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

I Број: 131-1/2026 

05.01.2026. године 

Ариље 

 

 

 

 

        На основу члана 55. Статута општине Ариље („Службени лист општине Ариље“, број 13/2019) и 

Закључка Владе 05 Број: 130-14370/2025 од 18. децембра 2025. године („Службени гласник РС“ број 

115/2025), којим се препоручује послодавцима у Републици Србији да запосленима омогуће да не 

раде на Бадњи дан – 6. јануара 2026. године, Председник општине Ариље, доноси 

 

 

 

ОДЛУКУ 

 

 

    У складу са Закључком Владе, 05 Број: 130-14370/2025 од 18. децембра 2025. године („Службени 

гласник РС“, број 115/2025), запослени у органима општине Ариље неће радити на Бадњи дан – 6. 

јануара 2026. године. 

 

    Ова одлука ступа на снагу даном доношења, а биће објављена у „Службеном листу општине 

Ариље“. 

 

 

 

 

 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

                                                                                                                Предраг Маслар, с.р. 
 
 
 


